АДМИНИСТРАЦИЯ
              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ
                         САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 05 октября 2022 года        № 28

Об утверждении Перечня налоговых  расходов сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области»
[bookmark: _GoBack]В  соответствии с  постановлением администрации сельского поселения Павловка  муниципального района Красноармейский Самарской области от 13.05.2021 г. № 28 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов  сельского поселения Павловка  муниципального района Красноармейский  Самарской области и оценки налоговых расходов сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский  Самарской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области, Администрация сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень налоговых расходов сельского поселения Павловка муниципального района Красноармейский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Павловский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноармейский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе сельские поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава
    сельского поселения
    Павловка муниципального
    района Красноармейский                                                А.И. Быков.